
  PLATEBNÍ ŘÁD KABT z.s. 
 
V souladu s čl. II. odst. 2 písm. d) Stanov vydává členská schůze konaná dne …………. tento Platební 
řád, kterým určuje výši členských příspěvků a jiných poplatků, termíny jejich splatnosti a způsoby 
jejich úhrad apod. následovně: 
 
 I.  Úvodní ustanovení 
 
1.  Platební řád KABT z.s. vymezuje základní pojmy, základní platby určené pro hospodaření KABT z.s. 
členů KABT z.s. dále i platby pro nečleny KABT z.s. 
 
2.  Veškeré platby se mohou hradit: 
a)  složenkou, adresa majitele účtu je: 
 Klub Anglického Bull Terriera  
 Jungmannova 25  
 115 25 Praha 1 
b)  bezhotovostně na číslo účtu 157469587/0600, členové KABT z.s. uvádí jako specifický symbol své 
 individuální registrační číslo, které je zasláno spolu s potvrzením o členství v KABT z.s., nečlenové 
 KABT z.s. specifický symbol neuvádějí. 
 
 II.  Základní platby členů KABT z.s. 
 
1.  členský příspěvek (variabilní symbol 555)  
 
a)  pro nové členy 500,- Kč ( příspěvek 400 Kč + zápisné 100 Kč) 

V případě, že přihláška uchazeče o členství v KABT z.s. neobsahuje též kopii dokladu o úhradě, vyzve 
výbor KABT z.s. uchazeče o členství v KABT z.s. k jeho doložení. Nepředloží-li uchazeč o členství 
doklad o úhradě ani ve lhůtě stanovené výborem, která nemůže být kratší než 7 dní od doručení 
výzvy, oznámí písemně výbor KABT z.s. tomuto uchazeči, že ke vzniku jeho členství v KABT z.s. 
nedošlo. Vyjde-li najevo později, že členský příspěvek uhrazen byl, ačkoli bylo uchazeči oznámeno, 
že ke vzniku jeho členství v KABT z.s. nedošlo, KABT z.s. zaplacenou částku vrátí jejímu plátci na účet 
či poštovní poukázkou, popř. může být částka započtena na úhradu členského příspěvku, pokud 
tento uchazeč o započtení požádá a podá novou přihlášku do KABT z.s. na tentýž kalendářní rok. 
 

b) pro členy stávající 400,- Kč 

Členské příspěvky na příslušný rok uhradí stávající člen KABT z.s. vždy do 31. ledna příslušného 
kalendářního roku. Lhůta může být výborem KABT z.s. prodloužena, o tomto rozhodnutí výbor 
KABT z.s. s předstihem informuje své členy zveřejněním na webových stránkách KABT z.s.. Uchazeč 
o členství v KABT z.s. uhradí členský příspěvek nejpozději v den odeslání přihlášky do KABT z.s. tak, 
aby doklad o úhradě členského příspěvku byl k přihlášce připojen jako jeho příloha. 

 
c) v případě pozdní platby stávajícího člena KABT z.s. bude připočtena pokuta 100 Kč 

V případě nezaplacení příspěvku ve lhůtě splatnosti stanovené v odstavci 1. b), má stávající člen 
KABT z.s. automaticky pozastaveno členství, které mu bude obnoveno až po zaplacení členského 
příspěvku ve výši navýšené o pokutu 100 Kč na kalendářní rok. V případě že nedojde k zaplacení 
příspěvku a tím obnovení členství ani do 31. března daného kalendářního roku, dojde v souladu se 
Stanovami KABT k zániku členství vyškrtnutím pro nezaplacení členského příspěvku k témuž dni. 



d) Čestný člen KABT z.s. je od placení členského příspěvku osvobozen. 
 

2. poplatek za vystavení krycího listu - hradí majitel feny (variabilní symbol 111) 
• 200 Kč  

Člen KABT z.s. je povinen uhradit poplatek za vystavení krycího listu nejpozději do …………….. 
 

3. poplatek za vystavení krycího listu expresní - hradí majitel feny (variabilní symbol 115) 
• 500 Kč 

Člen KABT z.s. je povinen uhradit poplatek za vystavení krycího listu nejpozději do …………….. 
 

4. poplatek za svod (variabilní symbol 222) 
• 200 Kč –  člen KABT z.s. 
• 500 Kč – pro členy KABT z.s. v případě nepřihlášení předem, splatno v hotovosti v místě konání 

svodu 
 

5. výstavní poplatek (variabilní symbol 444)  
Výše poplatků spojených s výstavami pořádaných KABT z.s. a jejich splatnost jsou uváděny 
v propozicích k výstavám a také na formuláři přihlášky. 
 

6. poplatek za inzerci (variabilní symbol 333) 
 Inzerce ve Zpravodaji KABT a katalogu výstavy bude přijímána pouze tematicky související se psy, 
 propagace CHS, krmivy, potřebami pro psy, případně výrobky souvisejícími se psy. 

• v barvě strana A5 - 1000.- Kč 
• v barvě strana A6 - 500,- Kč  
• černobílá strana A5 - 500.- Kč 
• černobílá strana A6 - 250.- Kč 
• inzerce na webových stránkách klubu (banner) - bude umožněna pouze generálním sponzorům 

výstav 
• inzerce na webu v sekci inzerce (týkající se nabídky štěňat) - pouze pro členy klubu KABT z.s., a to 

zdarma 
 

7. poplatek za barvářské zkoušky (variabilní symbol 600) 
Výše poplatků spojených s barvářskými zkouškami a jejich splatnost jsou uváděny v propozicích 
správce k barvářským zkouškám a také na formuláři přihlášky. 
 

 III.  Základní platby nečlenů KABT z.s. 
 
 Krycí pes v majetku nečlena KABT z.s. může být používán v chovu, splnil-li podmínky chovnosti, 
 majitel má uzavřenou platnou smlouvu s KABT z.s. a pes je za poplatek uveden v seznamu krycích 
 psů. 
 
1. uzavření smlouvy s KABT z.s. (variabilní symbol 550) 

• 500 Kč 
 

2. vystavení krycího listu (variabilní symbol 110) 
• 500 Kč 



3. uvedení v seznamu krycích psů (variabilní symbol 660) 
• 500 Kč 

 
4. poplatek za svod (variabilní symbol 222) 

• 500 Kč 
 

5. výstavní poplatek (variabilní symbol 444)  
Výše poplatků spojených s výstavami pořádaných KABT z.s. a jejich splatnost jsou uváděny 
v propozicích k výstavám a také na formuláři přihlášky. 
 

6. poplatek za inzerci (variabilní symbol 333) 
 Inzerce ve Zpravodaji a katalogu výstavy bude přijímána pouze tematicky související se psy, 
 propagace CHS, krmivy, potřebami pro psy, případně výrobky souvisejícími se psy. 

• v barvě strana A5 - 2000,- Kč 
• v barvě polovina strany A5 - 1000,- Kč 
• černobílá strana A5 - 1000.- Kč 
• černobílá A6 - 500.- Kč  

 
 IV.  Ostatní ustanovení  
 
1. KABT z.s. si vyhrazuje právo účtovat nečlenům KABT z.s. za služby poplatky odlišné od 
 zvýhodněných poplatků určených členům KABT z.s.. 
 
2.  Vzhledem k zpřístupnění služeb vystavovatelům bude  stánek při výstavě pořádané KABT z.s.  
 zdarma, ale jen pokud bude souviset tematicky se psy, krmivy, potřebami pro psy, případně 
 výrobky souvisejícími se psy. 
 
3. Účast na svodech a výstavách pořádaných KABT z.s. není vázána na členství nebo smlouvu. 
 
4. Výbor KABT z.s. může rozhodnout podle potřeb KABT z.s. o ostatních poplatcích. O takových 
 poplatcích a termínech jejich splatnosti, popř. o jejich změnách informuje výbor KABT z.s. 
 v nejbližším čísle Zpravodaje, čímž tyto poplatky popř. jejich změny, vstoupí v platnost, 
 přičemž v nejbližším možném termínu členská schůze projedná nově zavedené poplatky. Členská 
 schůze rozhodne nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů buď o potvrzení nově zavedených 
 poplatků formou jejich zařazení do Platebního řádu KABT z.s., nebo o jejich zrušení. 
 
 V.  Závěrečná ustanovení 
 
1.   Účetní období KABT z.s. je kalendářní rok. 
2.   Tento Platební řád KABT z.s.  je závazný pro členy KABT z.s. i nečleny KABT z.s. 
3.  Tento Platební řád  KABT z.s. je interním dokumentem a je určen pouze pro interní potřeby 
 KABT z.s. 
4.  Tento Platební řád KABT z.s. byl přijat a schválen členskou schůzí  dne ....... a nabývá účinnosti 
 okamžitě. 


